
Zarządzenie nr 413/1/2021 
Burmistrza Białej Piskiej 

z dnia 2 marca 2021 r. 
 
w sprawie przyznania dotacji celowej z budżetu Gminy Biała Piska na rzecz Gminnej Spółki 
Wodnej w Białej Piskiej w ramach środków zaplanowanych w budżecie Gminy Biała Piska            
na 2021 r.  

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz. U. z 2020 r. poz.  713 ze zm.),uchwały nr XXXVI/303/08 Rady Miejskiej w Białej Piskiej                  
z dnia 21 października 2008 r. w sprawie ustalenia trybu postępowania o udzielenie pomocy 
finansowej, w formie dotacji, spółkom wodnym działającym na terenie gminy Biała Piska  oraz  
uchwały  nr XXXV/191/2021 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 13 stycznia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Biała Piska na rok 2021 - Burmistrz Białej Piskiej 
zarządza, co następuje: 

§1. Przyznać Gminnej Spółce Wodnej w Białej Piskiej z siedzibą przy ul. Sikorskiego 21a,               
w Białej Piskiej dotację celową na rok 2021 w wysokości 110 000,00 zł brutto (słownie: sto 
dziesięć tysięcy złotych 00/100 ) z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Bieżące 
utrzymanie urządzeń wodnych na terenie Gminy Biała Piska”  

§2. Warunki dotyczące przekazania dotacji celowej, o której mowa w § 1  oraz jej rozliczenia 
zostaną zawarte w umowie.  

§3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisana i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty.  

 

 

                  Burmistrz 
          /-/ Beata Sokołowska 

 


